
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 36/2017 

WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 18 sierpnia 2017r. 

w sprawie potwierdzenia, że z dniem 01 września 2017 roku dyrektor dotychczasowego Zespołu 
Szkół w Sidrze staje się dyrektorem ośmioletniej  Szkoły Podstawowej w Sidrze. 

 

              Na podstawie art. 250 ust.1  w związku z art. 307 ust. 1  z dnia 14 grudnia 2016r. 
wprowadzającej przepisy ustawy - Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017r. poz. 60)  oraz art.5 c pkt 2     
ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o systemie oświaty  (tekst jedn. Dz. U. z 2016r. poz. 1943, ze zm.), 
zarządzam co następuje:                                                            

 § 1. Z dniem 01 września 2017 roku Pani Sawicka Krystyna, dyrektor dotychczasowego Zespołu Szkół 
w Sidrze staje się dyrektorem  ośmioletniej  Szkoły Podstawowej w Sidrze i będzie zajmować 
stanowisko do końca okresu na jaki powierzono jej stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Sidrze tj. do 
dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                                            Wójt 

                                                                                                                                                 Jan Hrynkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


